saliet. In lib^o de uita solitaria. Si
vigiliet ieiunia et alia huiusmodi
ex indistinctis uicis sic agant. ut id
deficiente spiritu. ul' languete corpore
spiritualia impediant. qui sic. corpi
suo tulit boni operis effectum. pro
exemplis. honore dno. sacilegius est.
et hoc omni reus. id eo. **N**ecessari
sunt ei qui in religione noui. tam
illi qui per gratiam magnam est factu
rus. hinc equum. qui labori uic suffi
ciat. sed corpus suum disciplinatum. q
spiritu sit adiuuamentum. non uic impe
diunt. Non est commendabile i cap.
q amoniam suam non sunt. nec ino
uicio. q de hinc q sibi apponunt ad
sustentationem corporis sufficientem non
accipit. In eodem lib^o. Durus tracta
da est corpus ne rebellet. ne isolestat.
sic tamen ut seruicium sufficiat. q ad ser
uendum spiritum datum est. **U**trum
uic. nec sic habendum est. tam
propter illud uic. sed tam sine eo
uic non possumus. fedus enim qd
habemus cum corpore. non quicquam uolu
mus abrupere possumus. sed legitime
eius resolutionem patient nos expec
tare oportet. et interim q legitime fe
deis sunt obseruare. In eodem dicit de
nouicio. Docendum est sic hinc corpus suum
sicut egrotum comedatum. cui ena
mulat uolenti. Tutilia sunt neganda.
utilia uo ena nolenti igerenda.
Sic de eo age. sicut non de suo. si
eius a quo. pro magno empti

sumus. In eodem. Docendum est auic.
qd propter ipso dno p pphiam uic.
Dicitur me post corpus tuum. Be
thel xiiii. multumq cauendum ne
p necessarijs uic huius ul' iroino
dis. a pposita rectitudine ul' digni
tate nate. tamate corpus suu sinat
T aliquo aliquo degenerare suu suu.
Ex ad obtinenda disciplina ualeat
Exemplum multum ualeat. **Ex**
ad obtinenda disciplina. **Ex**
maioris efficacie est exemplum q uic.
Beneat. longum iter p pcepta. bre
ue et efficax p exempla. **B**inar
dus. Efficacior est uox operis. q
uox sermo. **U**bi ondit qd si
debeat. exemplum ondit qd fieri ual
eat. et ad opandum aiat. et opa
te qfortat. **I**ugo de sio uic.
In bonis similitudis dei forma ex
pressa est et idcirco cum eis pimita
tionem imprimi ad eius similitudis
ymagine. nos quoq figuram.
Sed sciendum. q sicut cera nisi
prius emollita fuit. formam non
recipit. sic et homo quidem p
manu actionis aliene ad formam ^{actionis}
non flectit. nisi p p huiusmodi ab
oi clauis rigore molliat. **R**esp
enim p exempla altius aliqui possit
in melius reformari. quoadhuc p
clauis uic. et bona aliena op
pugnat. et sua mala defecit.
Necesse est qd. ut si bonos imi
tari ueraciter uolumus. p uera.

hūilitate ad obīam. corda nra
 pparēms? quatenus iuta nra
 tanto citius ad nouitate rede
 at: qnto pmpcius i omē qua
 vidat ututis spēm. p uolūtaria
 obīam se iclmat: et tanto artius
 ei ue fugit boītatē itupiat i he
 rere: qnto artius studet bona ali
 or imitai poris q̄ cape. Vere tale
 fute ymago sigilli fiale ipmit.
 Accendendi sūt qui i religione sūt
 noui. ad dei amōre. et ad deside
 riu deponedi uite uetustate. et
 assimēdi uite nouitate: ut ex
 bona ad eor i formatiōe eor pfi
 niant. Ad accendendū uō ipōs:
 multū ualeat libū dei. In ps. Igm
 tū eloquiū tuū uehemēt. Itē e
 loquiū dñi iplāmauit eū. pub
 rex? Oīs fmo dñi clipeus igni
 tus ē. Clipeus. q̄ defendit a ma
 lo: ignitus. q̄ accendit ad bonū.
 Hēme xxxij. Rōne iūba mea
 q̄ ignis. It sicut exēplū bonū
 ad obtmendū disciplinā multū
 ualeat: sic exēplū malū multū no
 ret: maxie i illis i quibz uiuit
 amor scli: molliens eos ut de
 formitate seculi facile recipiant.
 Ideo i aliquibz claustris discipli
 na pfecta nō obtinet: q̄ qd dor
 trina suadet. eā dissuadet. V
 bo hōīes digunt ad salutē:
 manu i pellūt ul trahūt ad dāp
 nationē. Itūstia xxxij. Vng e
 distās et vng destrues: # quid

pdest illis nisi labor: **Ad obti
 uendā disciplinā ualeat ipectio opm
 ca. viij.**

Discipulū etiā ualeat ad obti
 nendū disciplinā. sicut q̄
 i religione ē. cotidiana distussioe.
 locutiōes. cogitatiōes parit et facta
 sua apud semetipm examinet sol
 licite: attendēs nō solū qd agat:
 sed etiā q̄ intēdōe illud agat: fre
 quent cogitans. an qd faciendū ē
 faciat: an bono opm malū aliqd amf
 ceat: an bonū qd agit. qnta opteat
 diligēcia i pleat: an altius bonū
 ut suū diligit: et si suū malū ut al
 teris malū reprehendat: p singulos di
 es uitā suā ad iudiciū uocare debet:
 mane considerat qd egit p noctē. m
 uestra qd egeit p diē. In qd ex hīs q̄
 agenda erāt neglexit: aut si quid
 ex eis que agenda erāt psumpsit: si
 i aliquo ope in sidns i mīa supplan
 tatus fuit: et ex cogitacōe qualis fraude
 illius futura caue possit: iuxta exhor
 tatiōe apli. semetipm sollicitē d̄ cus
 todie. It ut hoc melis face possit:
 ab alijs oclis suos multū aūtē: cū
 p̄p̄is uicis bellū h̄er: rixā uō cū ali
 cius uicis declinat. Sapies. p̄dū ē
 stulticie. aliena uicia cernē: sua ob
 liuisci. Dixit dñs moysi: exodi xiiij.
 mitte manū tuā i sinū tuū. Quā
 cū misisset i sinū: protulit leprosa.
 Retrahe aut manū tuā i sinū tuū.
 Retrahit. et protulit iterū: et eāt filio
 carm relique. Ille que dñs de mari
 mūdi ad religionē assūpsit: manū.

in simū mittit: qm̄ in corde suo opa
rōnes discutit: in quib9 ī principio
leptam p̄ci dephendit. Sed ī sper
tionē istā fr̄quētando. tandē ad
p̄uitatē opm̄ p̄uenit. **Et ad obtine
dā disciplinā ualeat pudor illa. 11^m**

Ad obtinendū etiā discipli
nā multū ualeat pudor: qd̄
patz p̄ hoc qd̄ p̄ius des̄bens mo
destiā. quā dixim9 eē idem qd̄ dis
ciplina aut. Modestia est uirtus. qua
pudor honestatis. pura et stabile
cōpat auctoritatē. Pudor qui est
timor īp̄tūditū ul̄ fugi rei t̄deren
tis: dectm̄ando t̄derentiā t̄xtiorib9.
effiat ordm̄atōnē certiorē. q̄ mo
destie est: et sic op̄at auctoritas. seu
ḡuitas pura. nō h̄ns am̄xtionē
sui contrā s̄z uilitatis et īstabilit̄.
Pudor em̄ q̄ eā effiat: ip̄am ḡsuat.
**Dicit aut̄ pudor honestatis. ad dif
ferentiā fatu pudoris: quo aliqui
de hoc erubescūt: vñ gloriā de
berēt. Et nōndū qd̄ scdm̄ damaste
nū. erubescētia est optima passi
o: et max̄ie ei qui nouus et q̄si
iuuens ē ī religioē. P̄hs de quo
dā iuueue qui erubuit: salua res
est. Seneca. Verūdia bonū ī ado
lescente signū ē. Bernard9 sup̄ra
tū. Nestio si quicq̄ gratis uē
cundia ī moib9 hom̄i dephendi
queat. Verūdia om̄ est ornate
tati: sed ī teneta etate. amplius
pulchriusq̄ em̄tesat. Quid amabili9**